
Uchwała Nr 91/446/20 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 8 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pozostałych środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. 9. Pułku Strzelców Konnych  

w Grajewie, wyrazić zgodę na przekazanie pozostałych środków trwałych w postaci: 

1) zestawu komputerowego o numerze inwentarzowym ST.P.G-wo X/481, 

2) komputera NTT OFFICE W 906G/WIN7PRO o numerze inwentarzowym ST.P.G-wo 

X/278, 

3) komputera NTT E5400 WINDOWS 7PRO/LCD22 o numerze inwentarzowym ST.P.G-wo 

X/297, 

4) zestawu komputerowego o numerze inwentarzowym ST.P.G-wo X/484, 

stanowiących wyposażenie Starostwa Powiatowego w Grajewie. 

 

§ 2 

Przekazanie mienia należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 

pomiędzy jednostkami. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński   ……….  Waldemar Remfeld ……….. 

Sławomir Jan Ginel   ……….  

Maria Gwiazdowska   ………. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  ………. 


